
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ. НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

0  зачислении в число обучающихся
1 курса по очной форме обучения 
по программам бакалавриата, 
программам специалитета
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2020/2021 учебный год,

1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по 
очной форме обучения по программам бакалавриата, программам специалитета на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг, как сдавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 09.03.03 Прикладная информатика 
Профиль «Прикладная информатика в информационной сфере»

1. Аджиджемиль Бекир Сеитович
2. Аджимамбетов Арсен Шаипович
3. Азаматов Айдер Эльмарович
4. Арсенян Мовсес Эдуардович «
5. Бессарабенко Мария Романовна
6. Дурова Кристина Геннадьевна
7. Ковалевский Даниил Олегович
8. Котов Роман Григорьевич
9. Куринёв Никита Павлович
10. Курочкина Александра Витальевна
11. Леонтюк Екатерина Антоновна
12. Меметов Сервер Аблязизович
13. Митрохин Павел Павлович
14. Музафаров Айдер Энверович
15. Петриченко Богдан Сергеевич
16. Решитов Эдем Жаферович

ПРИКАЗ

г. Симферополь

ПРИКАЗЫВАЮ:



17. Сальджанов Нусрет Асанович
18. Умерова Аминна Ремзиевна
19. Цап Назар Юрьевич
20. Чауш Энвер Ленурович

Направление подготовки: 37.03.01 Психология 
Программа широкого профиля

1. Пашковская Дарья Николаевна

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика 
Профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

1. Аксёнов Владимир Денисович
2. Аппазова Амина Рустемовна
3. Асанов Керим Талятович
4. Бекирова Лютфие Линмаровна
5. Ганиева Эльвина Бединовна
6. Евсеенко Галина Николаевна
7. Муминова Лилия Игоревна
8. Раенкина Кристина Андреевна
9. Чебану Дарья Игоревна

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика 
Профиль «Мировая экономика»

1. Бекиров Решат Айдерович
2. Бекирова Сание Сейрановна
3. Гасс Карина Александровна
4. Голиченкова Екатерина Викторовна
5. Смирнова Виктория Михайловна
6. Сулов Иван Владимирович
7. Тришин Александр Александрович
8. Филоненко Алика Дмитриевна

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика 
Профиль «Налоги и налогообложение»

1. Перепелица Екатерина Петровна
2. Усеинов Алим Хайриевич
3. Филатов Василий Олегович
4. Шпак Анастасия Олеговна

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент 
Профиль «Менеджмент (гостиничный, курортный и туристический бизнес)»

1. Билык Максим Игоревич
2. Билялова Сусанна Руслановна
3. Волкова Виктория Игоревна
4. Грязюк Денис Андреевич
5. Доброрадных Алёна Сергеевна
6. Ибрагимов Эмир Нариманович
7. Миргородский Кирилл Павлович
8. Пастухов Даниил Владимирович
9. Поливанов Виктор Ярославович
10. Попова Ирина Александровна
11. Сейтоплаев Марлен Мустафаевич
12. Яйлоян Анаит Кареновна



Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика 
Программа широкого профиля

1. Аджигафаров Артур Дмитриевич
2. Антонец Майя Владимировна
3. Бахмат Ева Валерьевна
4. Боровская Вероника Валерьевна
5. Исаева Карина Рамисовна
6. Кронцова Анастасия Анатольевна
7. Макарова Дина Николаевна
8. Романов Георгий Романович
9. Семенова Виктория Александровна
10. Станиславская Яна Андреевна
11. Химии Валерия Константиновна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль «Математика»

1. Скороход Максим Викторович

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 
Профиль «Декоративно-прикладное искусство и дизайн», 

Профилизация «Технология и дизайн одежды»
1. Мисникова Евгения Владимировна

Направление подготовки: 46.03.01 История 
Программа широко профиля

1. Ветжатов Эрвин Ризаевич
2. Котова Анастасия Дмитриевна
3. Мустафаев Селим Рустемович
4. Чувашова Анастасия Дмитриевна
5. Янкова Каролина Алексеевна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 14 
заседания приемной комиссии от 
31.08.2020 г.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт

Ответственный секретарь приемной комиссии Т. Ш. Ибрагимов


